[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__26.05.2017г.____________   № _342____
г. Ершов

О внесении дополнений  в постановление администрации

Ершовского  муниципального района Саратовской области

от 14.11.2013г.   № 2002
 Руководствуясь  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение  к  постановлению администрации ЕМР от 14.11.2013г.  № 2002  «Об утверждении  положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ  муниципального образования город Ершов, и Порядка оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ муниципального образования город Ершов» следующие дополнения:

       1.1 пункт 2.6  приложения   постановлению администрации ЕМР от 14.11.2013г.  №2002   дополнить абзацем следующего содержания:
        «После согласования проекта правового акта финансовым управлением ответственный исполнитель в течение 2 рабочих дней направляет проект ведомственной целевой программы на экспертизу в контрольно-счетную комиссию Ершовского муниципального района Саратовской области.

         В случае получения заключения контрольно-счетной комиссии Ершовского муниципального района Саратовской области на проект ведомственной целевой  программы ответственный исполнитель совместно с соисполнителями и участниками программы (Соисполнителями подпрограммы) в течение 3 рабочих дней с даты получения заключения дорабатывает проект с учетом полученного заключения. Копию заключения контрольно-счетной комиссии Ершовского муниципального района Саратовской области ответственный исполнитель представляет в отдел по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политики и отдел правового обеспечения и по взаимодействию с представительным органом.»
       2.Сектору по информатизации и программного обеспечения администрации Ершовского муниципального района  разместить настоящее постановление  на официальном сайте  администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  ЕМР Сучкову Л.И.
И.о главы  администрации                                                       Л.И.Сучкова